
2023 年 12 月 28 日 

 

三重県立津東高等学校フェンシング部全国選抜大会出場のご寄付のお願い 

 

三重県立津東高等学校 

フ ェ ン シ ン グ 部 

顧問  大野  幸太 

 

 日頃より津東高校へのご声援や応援をいただき、誠にありがとうございます。このたび本校フェ

ンシング部は、第 48 回全国高等学校選抜フェンシング大会に 3 年連続の出場を決めました。これも

偏に皆様のご支援ご声援の賜と深く感謝しております。この上は選手一同、晴れの全国の舞台にお

いて全力を尽くし、津東高生としての意気を示し大活躍してくれるものと確信しております。 

 

つきましては、移動費用や荷物運搬料、その他諸活動資金として多額の経費が必要となります。そ

こで、本校部活動 OB 会では、広く皆様にご芳志をお願いいたしております。 

 

何卒、趣旨をご理解の上、絶大なるご支援とご声援を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

 

ご寄付振込先 

金融機関名  JA バンク（津安芸農業協同組合） 

支 店 名  津北支店 普通 0051611 

口 座 名  津東高校フェンシング部 代表 大野幸太 


